
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: V520 a V5522 – výměna vedení II. 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-022501 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: EG.D, a.s.   
Sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 28085400  

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Sektorová veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

2. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem sektorové veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající:  

- v rekonstrukci stávajícího 110 kV vedení 5522 Moravské Budějovice – Telč v délce 
32,932 km. Původní vedení se demontuje v úseku stožár č. 26 - Rz Telč. Demontováno 
bude celkem 199 ks stožárů a ve stejné trase budou vybudovány stožáry nové. Počet 
nových stožárů je 181 ks. Rekonstruované vedení je umístěno v stejné trase jako 
stávající vedení. Nové stožáry jsou budovány na místě původních, které budou 
demontovány. 

- v rekonstrukci stávajícího 110 kV vedení 520 Jihlava-Kosov – Telč v délce 25,653 km. 
Původní vedení se demontuje v úseku stožár č. 1 – st.č. 184. Demontováno bude celkem 
184 ks stožárů a ve stejné trase budou vybudovány stožáry nové. Počet nových stožárů 
je 168 ks. Rekonstruované vedení je umístěno v stejné trase jako stávající vedení. Nové 
stožáry jsou budovány na místě původních, které budou demontovány.  

 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA SEKTOROVOU VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 177.804.626,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 
Poznámka:  
Nabídky s pořadovým číslem 1 – 8 byly před otevíráním nabídek zneplatněny Číselná řada 
pro platně podané nabídky z tohoto důvodu začíná pořadovým číslem 9.  
 
Nabídka č.   9 
Společnost:   ELCON BRATISLAVA a.s.  
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Sídlo:    Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK 
IČO:    35711299  
DIČ:    SK2020265126 
 
Podnikající a jednající na území České republiky prostřednictvím: 
Společnost:   ELCON BRATISLAVA a.s. – odštěpný závod 
Sídlo:    Pražákova 1024/66a, 639 00 Brno - Štýřice 
IČO:    70098964  
DIČ:    CZ70098964 
 
Nabídka č.   10 
Společnost:   ELEKTROTRANS a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČO:    25655558 
DIČ:    CZ25655558 

 
Nabídka č.   11 
Obchodní firma:  OMEXOM GA Energo s.r.o. 
Sídlo:    Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec 
IČO:    49196812  
DIČ:    CZ 49196812    

 
Nabídka č.   12 – Společná nabídka více dodavatelů 
Společnost: Společnost společníků Union Grid, ENERGON Dobříš a 

ENACO 
Pověřený společník:  Union Grid s.r.o. 
Sídlo: Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO:    03508617 
DIČ:    CZ03508617 
a 
Společník 2:   ENERGON Dobříš, s.r.o. 
Sídlo:    č.p. 1665, 263 01 Dobříš 
IČO:    25727362 
DIČ:    CZ25727362 
a 
Společník 3:   ENACO GmbH 
Sídlo:    Tulpenstrasse 19, D – 82216, Maisach, Německo 
IČO:    HRA9417 
DIČ:    neuvádí 
 
Nabídka č.   13 – Společná nabídka více dodavatelů 
Společnost:   Společnost P.E.T. V520 a V5522 
Vedoucí společník:  PROFI EMG s.r.o. 
Sídlo:    Teplého 2688, 530 02 Pardubice 
IČO:    49285203 
DIČ:    CZ49285203 
a 
Společník 2:   EGEM s.r.o. 
Sídlo: Novohradská 736/36, České Budějovice 6 

370 01 České Budějovice 
IČO:    63886464 
DIČ:    CZ63886464 
a 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Společník 3:   TRANSENERGY s.r.o. 
Sídlo:    Na Hřebenkách 2908/59, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO:    29152445 
DIČ:    CZ29152445     

 
Nabídka č.   14 
Společnost: SPIE Elektrovod, a.s., jednající prostřednictvím SPIE 

Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno 
Sídlo:    Traťová 574/1, 619 00 Brno - Horní Heršpice 
IČO:    62161172 
DIČ:    CZ680029381 

 
Nabídka č.   15 – Společná nabídka více dodavatelů 
Vedoucí sdružení:  Alter Energo, a.s. 
Sídlo: Hlavná 561, 951 78 Koliňany, SK 
IČO:    44974701 
DIČ:    2022898207 
Podnikající a jednající na území České republiky prostřednictvím: 
Obchodní firma:  Alter Energo, a.s. – odštěpný závod 
Sídlo:    Křenová 479/71, 602 00 Brno - Trnitá 
IČO:    08922144  
DIČ:    CZ685134944 
a 
Člen sdružení 2:  SMS – súkromná montážna společnosť, a.s. 
Sídlo: Nižná Olšava 101, 09032 Nižná Olšava, SK 
IČO:    36464635 
DIČ:    2020003117 
Podnikající a jednající na území České republiky prostřednictvím: 
Obchodní firma: SMS – súkromná montážna společnosť, a.s. – organizační 

složka 
Sídlo:    Veveří 9, 602 00 Brno 
IČO:    28334451  
DIČ:    CZ28334451  

 
Nabídka č.   16 – Společná nabídka více dodavatelů 
Vedoucí společník:  ASE, s.r.o. 
Sídlo: Sadová 95, Bořanovice, 25065, Líbeznice 
IČO:    47536586 
DIČ:    CZ47536586 
a 
Společník 2:   CB GRID s.r.o. 
Sídlo: Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:    26702916 
DIČ:    CZ 26702916 
a 
Společník 3:   PILE ELBUD S.A. 
Sídlo: UL. CIEPŁOWNICZA 23, 31-574 KRAKÓW, Polsko 
IČO:    357146655 
DIČ:    N/A 
a 
Společník 4:   Senergos, a.s. 
Sídlo: Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

IČO:    26915413 
DIČ:    CZ26915413 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   13 – Společná nabídka více dodavatelů 
Společnost:   Společnost P.E.T. V520 a V5522 
Vedoucí společník:  PROFI EMG s.r.o. 
Sídlo:    Teplého 2688, 530 02 Pardubice 
IČO:    49285203 
DIČ:    CZ49285203 
a 
Společník 2:   EGEM s.r.o. 
Sídlo: Novohradská 736/36, České Budějovice 6 

370 01 České Budějovice 
IČO:    63886464 
DIČ:    CZ63886464 
a 
Společník 3:   TRANSENERGY s.r.o. 
Sídlo:    Na Hřebenkách 2908/59, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO:    29152445 
DIČ:    CZ29152445 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné než elektronické komunikační prostředky. 
 
 

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a dodavatel splnil veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 

 
 


		2021-01-07T14:21:39+0100
	Pavel Mitáš




